



МОНГОЛЫН ХӨРӨНГИЙН БИРЖ

MONGOLIAN STOCK EXCHANGE

Вэб: www.mse.mn Утас:(976)-11-310456 Факс:(976)-11-325170 E-mail:trading_mli@mse.mn Монгол Улс, Улаанбаатар,Чингисийн талбай-3

TRADING REPORT IN BRIEF

20240919-20240919

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Previous close	Change (%)	Trade
1	KHAN	Khan bank JSC	173,171	175,489,453.00	1,014.00	1,015.00	1,011.00	1,014.00	1,013.00	0.10 %	Энгийн
2	LEND	LendMN	58,626	8,254,993.97	142.50	142.50	140.00	142.50	142.50	0.00 %	Энгийн
3	XAC	Xac Bank	55,955	42,629,632.44	761.00	784.99	760.00	769.18	726.65	5.85 %	Энгийн
4	MSE	Mongolian Stock Exchange	49,533	18,198,400.86	373.98	374.00	360.01	369.21	374.51	-1.42 %	Энгийн
5	ADB	Ard credit	33,461	3,315,425.77	97.10	99.99	97.10	99.90	98.59	1.33 %	Энгийн
6	TUM	Tumen shuvuut	27,985	9,660,347.98	360.00	362.99	330.00	360.51	362.97	-0.68 %	Энгийн
7	ERDN	Erdene Resource Development Corporation	21,229	27,596,850.00	1,299.00	1,300.00	1,299.00	1,300.00	1,296.00	0.31 %	Энгийн
8	GLMT	Golomt Bank	14,203	15,766,539.00	1,111.00	1,112.00	1,104.00	1,110.00	1,110.00	0.00 %	Энгийн
9	APU	APU	11,207	11,116,708.30	992.00	992.00	991.65	992.00	991.84	0.02 %	Энгийн
10	GOV	Gobi	10,117	2,588,502.80	256.00	256.00	255.00	256.00	255.93	0.03 %	Энгийн
11	BOGD	Bogd Bank	9,828	816,478.00	83.50	83.50	83.00	83.50	83.50	0.00 %	Энгийн
12	GAZR	Gazar Shime Uildver JSC	7,261	352,705.40	49.00	49.84	48.00	48.04	49.00	-1.96 %	Энгийн
13	MFC	Monos khuns	6,400	515,135.96	80.50	80.70	79.00	80.70	80.70	0.00 %	Энгийн
14	MGLA	MGL Aqua JSC	5,629	928,795.00	165.00	165.01	165.00	165.00	187.01	-11.77 %	Энгийн
15	MNDL	Mandal Insurance	5,428	390,543.99	71.95	71.95	71.94	71.95	71.02	1.31 %	Энгийн
16	MFG	Mandal Future Growth	4,032	3,343,167.54	829.99	829.99	829.00	829.00	829.99	-0.12 %	Энгийн
17	MBW	Mongol Basalt	4,001	721,132.96	188.99	188.99	180.00	180.01	180.18	-0.09 %	Энгийн
18	AARD	Ard financial group	3,363	8,957,702.00	2,660.00	2,679.00	2,650.00	2,670.00	2,662.00	0.30 %	Энгийн
19	INV	Invescore NBFI JSC	2,721	21,298,460.00	7,975.00	7,980.00	7,700.00	7,975.00	7,975.00	0.00 %	Энгийн
20	MNP	Mongolian post	2,470	1,412,468.49	579.00	579.00	570.00	571.85	589.90	-3.06 %	Энгийн
21	MCH	Telecom Mongolia	1,878	1,014,220.00	540.00	550.00	540.00	540.00	535.00	0.94 %	Энгийн
22	CUMN	Premium Nexus JSC	1,670	308,141.00	185.00	185.00	182.00	184.98	185.00	-0.01 %	Энгийн
23	ITLS	Itools	1,600	114,700.00	70.00	72.00	70.00	71.69	66.05	8.54 %	Энгийн
24	XOC	National Privatization Fund	1,205	107,245.00	89.00	89.00	89.00	89.00	88.00	1.14 %	Энгийн
25	AIC	Ard Insurance	1,159	787,994.57	678.99	688.89	678.99	688.85	679.00	1.45 %	Энгийн
26	NEH	Darkhan Nekhii	1,044	19,522.80	18.70	18.70	18.70	18.70	18.70	0.00 %	Энгийн
27	SBM	State Bank	1,016	481,584.00	474.00	474.00	474.00	474.00	471.77	0.47 %	Энгийн
28	AMT	Erdenes solutions	1,010	8,191.10	8.11	8.11	8.11	8.11	9.26	-12.42 %	Энгийн
29	JLT	Nogoon hugjil undesnii negdel	1,000	72,500.00	72.50	72.50	72.50	72.50	75.00	-3.33 %	Энгийн
30	SEND	Sendly NBFI JSC	794	115,177.33	148.90	148.90	145.00	145.01	148.36	-2.26 %	Энгийн
31	SUU	Suu	516	212,573.00	413.00	413.00	410.00	412.69	412.46	0.06 %	Энгийн
32	QPAY	Innovation Investment	504	110,884.95	220.00	220.99	220.00	220.99	220.99	0.00 %	Энгийн
33	UID	Ulsyn ikh delguur	325	1,106,300.00	3,400.00	3,500.00	3,400.00	3,404.00	3,303.00	3.06 %	Энгийн
34	TTL	Tavantolgoi	154	5,015,400.00	31,580.00	32,700.00	31,580.00	32,680.00	32,800.00	-0.37 %	Энгийн
35	HRM	Hermes centre	94	19,928.00	212.00	212.00	212.00	212.00	222.99	-4.93 %	Энгийн
36	BODI	Bodi Insurance	20	1,738.20	86.91	86.91	86.91	86.91	86.91	0.00 %	Энгийн
37	MLG	Monlogistics Holding JSC	17	3,111.00	183.00	183.00	183.00	183.00	180.25	1.53 %	Энгийн
38	HML	Global mongolia holdings	11	15,488.00	1,408.00	1,408.00	1,408.00	1,408.00	1,656.00	-14.98 %	Энгийн
39	SHG	Sharyn Gol	5	7,250.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	0.00 %	Энгийн
40	UBH	Ulaanbaatar khivs	5	245,000.00	49,000.00	49,000.00	49,000.00	49,000.00	47,480.00	3.20 %	Энгийн
41	DHU	Darkhan Khuns	5	9,000.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	0.00 %	Энгийн
42	TDB	TDB	3	74,400.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,900.00	-0.40 %	Энгийн
43	ERS	Mongol Alt	2	31,000.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00	0.00 %	Энгийн
44	CNF	Crypto nation JSC	2	72,800.00	36,400.00	36,400.00	36,400.00	36,400.00	33,840.00	7.57 %	Энгийн
45	BERC	BERC-BD-28/04/25-C0061-19.2	10	500,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	0.00 %	Энгийн
46	BGFI	BGFI-BD-28/06/25-C0070-18.5	7,000	350,000,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	0.00 %	Энгийн
47	ICAB	ICAB-BD-05/03/26-C0074-17	10,001	991,400,000.00	100,000.00	100,000.00	99,130.00	99,130.00	100,000.00	-0.87 %	Энгийн
48	LBND	LBND-BD-07/09/25-C0053-18	46,509	4,650,782,400.00	99,700.00	100,000.00	99,700.00	100,000.00	99,700.00	0.30 %	Энгийн
49	SIII	SIII-BD-14/12/25-C0062-18	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	0.00 %	Энгийн

Total traded securities:49

Total volume:584,180

Total value:6,356,089,992.41